[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 января 2018 года       № 1
«О внесении изменений в постановление №398 от 29 августа 2017г

«Об утверждении муниципального краткосрочного плана
реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
 на территории  Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области»

На основании письма Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ленинградской области от 28.12.2017г. исх.№1653/2017 и в соответствии с п.21 постановления Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 N 218 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году на территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» и приложение 2 «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году на территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» к муниципальному краткосрочному плану реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации http://мшинское.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения

                            Ю.В.Кандыба

Разослано: в дело, прокуратура